Descrizione del Prodotto
Il SIEMENS 3SU10004JF010AA0 è un selettore a chiave progettato per applicazioni
industriali, caratterizzato da un design robusto e affidabile.
([spesaelettrica.it](https://www.spesaelettrica.it/siemens-selettore-a-chiave-o-m-r-22mm-roto
ndo-in-plastica-colore-giallo-estrazione-chiave-o-
SIE3SU10004JF010AA0?utm_source=openai))
Caratteristiche Principali
– Numero di posizioni di commutazione: 2
– Tipo di elemento di comando: Chiave
– Adatto per illuminazione: No
– Colore dell’elemento di comando: Giallo
– Diametro del foro: 22,3 mm
– Forma della lente: Rettangolare
– Larghezza dell’apertura: 29,5 mm
– Altezza dell’apertura: 51,7 mm
– Funzione di commutazione con bloccaggio a scatto: No
– Ritorno a molla: No
– Grado di protezione (IP), lato frontale: IP67/IP69K
– Con anello frontale: Sì
– Materiale dell’anello frontale: Plastica
– Colore dell’anello frontale: Nero
– Grado di protezione (NEMA): 4X
Dimensioni e Peso
– Altezza: 30 mm
– Larghezza: 100 mm
– Profondità: 154 mm
– Peso: 0,051 kg
Codice HS e Paese di Origine
– Codice HS: 85389099
– Paese di origine: Germania
Informazioni Aggiuntive
Il selettore a chiave SIEMENS 3SU10004JF010AA0 è progettato per garantire un’elevata
sicurezza e affidabilità nelle operazioni di commutazione. Il design ergonomico e i materiali
di alta qualità assicurano una lunga durata e resistenza in ambienti industriali difficili.
([spesaelettrica.it](https://www.spesaelettrica.it/siemens-selettore-a-chiave-o-m-r-22mm-roto
ndo-in-plastica-colore-giallo-estrazione-chiave-o-
SIE3SU10004JF010AA0?utm_source=openai))